RESULTADO DO EDITAL N° 01/2019 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 85020052

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 01/2019, instituída por meio da
Instrução de Serviço n° 020 de 15 de fevereiro de 2019, torna público o resultado da 1°
etapa após o prazo de recurso, devendo o candidato classificado comparecer na sede
do Instituto Jones dos Santos Neves, na biblioteca – 1° andar (Modalidade BPIG-III e
BPIG-IV), na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na
eliminação do candidato.

BPIG III

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA
EDHER DE SOUZA FERREIRA DE
MIRANDA 7 Classificado

11/03/2019 às
14h

SABRINA MENEZES 6,5 Classificado
11/03/2019 às

14h 15

BRUNA ZUQUI FREITAS 4

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

MARIANNE MALINI 1

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

BPIG IV

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

VICTOR DE JESUS BARBOSA 6,5 Classificado
11/03/2019 às

14h 30

LUAN BERNARDO LIMA CARLOS 6,5 Classificado
11/03/2019 às

14h 45

MARIANNE MALINI DE LIMA 6 Classificado
11/03/2019 às

15h

JOAQUIM FRANCISCO DE OLIVEIRA
NETO 5,5 Classificado

11/03/2019 às
15h 15

ISABELA ARIANE BUJATO 5,5 Classificado
11/03/2019 às

15h 30

KLEYTON TEIXEIRA VALADÃO 5,5 Classificado
11/03/2019 às

15h 45

WILLIAN FARIAS CARVALHO
OLIVEIRA 5,5 Classificado

11/03/2019 às
16h

BRENO VASCONCELOS DE
OLIVEIRA 5 Classificado

11/03/2019 às
16h 15

AYRTON GUSMÃO NETO 5 Classificado
11/03/2019 às

16h30

LUCIANO MENEZES PEREIRA 4,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

LARA MARIA VIOLA SILVA 4,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

JOÃO PEDRO CARVALHO DE
SIQUEIRA 4,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

IAGO DE CARVALHO NUNES 4,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

FERNANDO TOBIO EMMERICH 4,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

JOELMA DA CONCEIÇÃO ROCHA 4,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

ANTÔNIO FERNANDO COSTA PELLA 4,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

RAONE SOARES BIANCARDI 4

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

MARINA SANTOS DE ALCANTARA 4

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

ALLAN BARBOSA MOREIRA 4

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

SARAH GONÇALVES PATROCÍNIO
SARTÓRIO 4

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

BERNARDO FURLANETO BRAGATO
OAKES DE OLIVEIRA 4

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

ALEXANDRE SANTOS 3,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

SAULO FELICIO SALES 3,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

FERNANDA ALVES DOS SANTOS 3,5 Eliminado -

Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital

MARCOS SALES BEZERRA 3,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

WYCTHÓRIA SIQUEIRA DE BRUIM 2

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

RAISSA GIZELIA GRIPA 1,5

Eliminado
Não atende ao
item 8.1.3 do

Edital -

________________________________________________

Victor Nunes Toscano

Presidente da Comissão de Processo Seletivo